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July 25, 2019

Alisha DSouza, PhD
Senior Review Editor, JoVE

Dear Dr. DSouza:

[bookmark: _GoBack]Thank you for the opportunity to submit our revised manuscript, entitled “A Static Self-Directed Method for Generating Brain Organoids from Human Embryonic Stem Cells”. We are very grateful for the opportunity to address the Editor comments and would like to thank you for your constructive review of our manuscript.  We have now used track changes to identify all of the manuscript edits and addressed each of the editorial comments individually below.  We hope that with these new corrections that you will find our revised organoid protocol of use to the scientific community and suitable for publication in JoVE.

Sincerely,
[image: ]
Samuel G. Katz, M.D., Ph.D.



Boisvert et al.
Response to Editors

Editorial Comments:

1) I have edited some steps and highlighting slightly to meet our style requirements. (line 84)
a. We agree with these changes.
2) I edited the protocol to replace Matrigel with the word matrix. (line 89)
a. We agree.
3) I edited the protocol to replace dispase with the word protease. (line 102)
a. We agree.
4) Mention wavelength. (line 187)
a. We added 260 and 280 nm.
5) Please remove this (“Images were taken with a Nikon TMS-F microscope”) and add to the table of materials. (lines 319-320)
a. Done.
6) Please remove this (“Images were taken with an Olympus BX43”) and add to the table of materials. (line 325)
a. Done.
7) Please obtain reprint permission prior to acceptance. (line 330)
a. Done, please see uploaded Supplemental file.
8) Define the error bars (line 330)
a. We added to our description of the error bars (lines 329-330).
9) Add a legend. Table 1 was missing from the submission. Please add it.
a. We added a legend and uploaded the Table (line 337)
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